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Sammanfattning av halvårsrapport 
 

Med ”Bolaget” eller ”2cureX” avses koncernen bestående av 2cureX AB med organisationsnummer 559128-0077 och dess 

helägda danska rörelsedrivande dotterbolag 2cureX A/S med CVR-nummer 29418888 samt 2cureX A/S:s tyska dotterbolag 

2cureX GmbH med handelsregisternummer HRB 137736. Med 2cureX AB avses 2cureX AB med organisationsnummer  

559128-0077. Med “First North” avses Nasdaq Stockholm First North. Verksamheten i 2cureX AB, koncernens moderbolag 

inleddes 2017-10-04. Med anledning därav kan inga jämförande perioder avseende koncernen uppvisas.  

 

Första halvåret (2018-01-01 till 2018-06-30) – koncern 

• Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6 049 KSEK (-2 777 KSEK). 

• Resultatet per aktie* uppgick till -0,58 SEK (-0,35 SEK). 

• Soliditeten** uppgick till 47 % (50 %). 

• Kassa och bank uppgick till 27 838 KSEK (5 545 KSEK). 

 

Andra kvartalet (2018-04-01 till 2018-06-30) – koncern 

• Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3 104 KSEK (-1 231 KSEK). 

• Resultatet per aktie* uppgick till -0,30 SEK (-0,15 SEK). 

 
*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier för det andra kvartalet 2018:  

10 350 000 aktier. Antal aktier i 2cureX AB per den 30 juni 2018: 10 350 000 aktier.  
 

**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. 

 

Väsentliga händelser under det andra kvartalet 2018 
• 2cureX öppnar i slutet av april 2018, i syfte att förbereda kommersialiseringen av IndiTreat® i Tyskland, ett 

screeninglaboratorium i Hamburg, Tyskland. Screeninglaboratoriet kommer bl.a. att bli huvudkontakt för att 

erbjuda IndiTreat®-tester till tyska sjukhus. 

 

• 2cureX offentliggör årsredovisning för räkenskapsåret 2017. Årsredovisningen finns tillgänglig på 2cureX:s hemsida 

(www.2curex.com).  

 

• 2cureX meddelar att Bolaget inlett en förstudie avseende äggstockscancer tillsammans med Universitetssjukhuset 

Rigshospitalet (Köpenhamn) och University Medical Center Hamburg-Eppendorf (Hamburg). Förstudien består av 

totalt 40 patienter och är beräknad att slutföras under 2018 

• Den 28 maj 2018 hålls årsstämma i 2cureX. Kommuniké från årsstämman samt ett förtydligande avseende de 

teckningsoptioner som det fattades beslut om finns tillgängligt på Bolagets hemsida (www.2curex.com).  

 

• 2cureX presenterar i slutet av juni positiva kliniska data från den pågående kliniska studien med IndiTreat vid ESMO 

(European Society for Medical Oncology) i Barcelona.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• 2cureX inbjuds att presentera vid LSX (Life Science Executives, Leadership and Investment) Congress i Stockholm 

den 29-30 augusti 2018. 

 

• 2cureX stärker sin patentportfölj genom att erhålla ett godkännande av det europeiska patentverket (EPO) 

avseende patentet “Indentifying compounds modifying a cellular phenotype”.  
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Övriga händelser under det andra kvartalet 2018 

• 2cureX deltar på ett antal konferenser och investerarträffar, däribland Folkemødet på Bornholm, Aktiedagen I 

Stockholm samt BioStock Live. 

 

• BioStock publicerar en investeringsrapport för 2cureX och produkten IndiTreat®. 
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VD Ole Thastrup har ordet 
 

Det första halvåret 2018 har nu avslutats och 2cureX har framgångsrikt vidareutvecklat 

verksamheten och gjort ett antal framsteg under det andra kvartalet 2018. Vi har bl.a. expanderat 

och öppnat ett screeninglaboratorium i Tyskland samt inlett en studie inom äggstockscancer 

tillsammans med välrenommerade läkare vid sjukhusen i Köpenhamn och Hamburg. Härutöver har 

vi dessutom presenterat positiva studieresultat från den pågående kliniska valideringsstudien av 

IndiTreat®.  

 

För närvarande förbereder vi för den kommersiella lanseringen av IndiTreat®. 2cureX har sedan 

bildandet varit integrerat på sjukhus och därigenom haft mycket viktig insyn avseende behov och 

utmaningar gällande cancerbehandling på sjukhus och i patienter. IndiTreat® kommer emellertid 

säljas som ett kommersiellt test för sjukhus och vi beslutade därför under det andra kvartalet 2018 

att öppna vårt första kommersiella screeninglaboratorium vid Centrum für Medizin i Hamburg, vilket ligger i direkt anslutning 

till University Medical Center Hamburg-Eppendorf. Att öppna detta screeninglaboratorium kommer att vara ytterligare ett 

steg i IndiTreats® övergång från utvecklingsprodukt till en kommersiellt certifierat IVD-test. Ytterligare en fördel är att 

screeninglaboratoriet kommer att fungera som huvudkontakt för att erbjuda IndiTreat®-tester till andra tyska sjukhus. Vi 

bedömer att intresset från den kliniska miljön i Tyskland avseende IndiTreat® är stort och detta är en viktig milstolpe för 

2cureX som ger oss kapacitet att tillgodose intresset.  

 

IndiTreat® utvecklades ursprungligen för kolorektalcancer. Det har i den pågående kliniska studien inom denna indikation 

framkommit att IndiTreat® på ett enkelt sätt kan anpassas för äggstockscancer. Vid försök på åtta patienter med 

äggstockscancer har 2cureX framgångsrikt genererat 3D-mikrotumörer i samtliga fall. Vi har därför beslutat att tillsammans 

med Rigshospitalet i Köpenhamn och University Medical Center Hamburg-Eppendorf i Hamburg genomföra en förstudie på 

totalt 40 patienter för att utvärdera förmågan hos IndiTreat®-testet att öka effektiviteten av kemoterapi på patienter med 

äggstockscancer. Förstudien beräknas avslutas under 2018. Äggstockscancer är en sjukdom där patienten tyvärr oftast 

diagnosticeras i ett sent skede med en utspridd sjukdom som kräver omfattande kirurgi och kemoterapi. Vidare 

diagnosticeras cirka 75 procent av äggstockscancerpatienterna med omfattande metastaser och upp till 80 procent av dessa 

patienter drabbas av återfall samt utvecklar resistens mot kemoterapi. Förhoppningen är att IndiTreat® kommer möjliggöra 

att erbjuda individanpassade samt effektiva behandlingar för samtliga av dessa patienter. Om förstudien blir framgångsrik 

planerar vi att validera förmågan hos IndiTreat®-testet att förutse resistans eller effektivitet för en specifik 

onkologibehandling.  

 

I slutet av juni 2018 var vi inbjudna till ESMO (European Society for Medical Oncology) World Congress on Gastrointestinal 

Cancer 2018 i Barcelona för att presentera data från vår pågående kliniska studie med IndiTreat®. Studien är indelad i två 

faser – en effektutvärderingsfas och en undersökande randomiseringsfas. Den första fasen i den kliniska studien närmar sig 

ett positivt utfall. På kongressen kunde vi meddela att interimsresultaten, vilka inkluderar 14 patienter, visar en 

framgångsfaktor om cirka 71 procent i hänsyn till förberedelse av 3D-mikrotumörer från nålbiopsier av levermetastaser. 

Interimsresultaten visar vidare att det i samtliga 3D-mikrotumörförberedelser har varit möjligt att screena både standard- 

och off label-behandlingar samt tillhandahålla en prioriteringslista över behandlingar till läkaren. Men de aktuella positiva 

kliniska resultaten fortlöper studien enligt tidigare presenterad tidsplan.   

 

Ytterligare en intressant nyhet under det andra kvartalet 2018 var att undertecknad deltog i en paneldebatt vid Folkemødet 

2018 på Bornholm tillsammans med bl.a. Danmarks erhvervsminister Brian Mikkelsen. Paneldebatten fokuserade på 

innovation inom life science-sektorn, hur entreprenörskap ska stimuleras och hur samarbeten med akademin skapar 

framtidens arbetstagare. 2cureX inbjöds eftersom vi ses som ett av Danmarks nya och innovativa BioTech-bolag, vilket givetvis 

känns hedrande. 

 

De framsteg som vi har tagit under det andra kvartalet 2018 gör att jag med tillförsikt ser på vår framtid. Jag vill också passa 

på att rikta ett stort tack till er som visar intresse för vår verksamhet.  

 

Ole Thastrup 

VD, 2cureX AB 
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Om 2cureX 
 

Koncernförhållande och aktieinnehav 
2cureX AB har ett helägt dotterbolag i form av 2cureX A/S. All verksamhet sker i 2cureX A/S och dess tyska dotterbolag 2cureX 
GmbH, varpå 2cureX AB:s enda operativa verksamhet är att äga dotterbolaget 2cureX A/S. 2cureX A/S äger 100 procent av 
aktierna i 2cureX GmbH. Utöver ovanstående äger 2cureX AB inte några andelar i andra företag. 
 

Affärsidé 
2cureX affärsidé är att erbjuda kliniker möjlighet att på förhand undersöka vilka cancerläkemedel som har bäst respons på 
respektive cancerpatient genom den egenutvecklade och patenterade metoden IndiTreat®. 
 

Affärsmodell 
2cureX avser sälja IndiTreat® kommersiellt och ta en avgift per genomfört test. Bolaget har för avsikt att etablera siter i de 
länder Bolaget är verksamt och därigenom ha laboratorium på de marknader Bolaget agerar. Biopsier sänds till laboratoriet 
varpå 2cureX:s personal genomför ex-vivo-testet. Bolaget utvärderar även möjligheter till verksamhet tillsammans med lokala 
partners på potentiella marknader i framtiden. 
 

IndiTreat® 
IndiTreat® är ett verktyg som hjälper läkare och andra sjukvårdsaktörer att fastställa optimala behandlingsmetoder på 
cancerpatienter genom en snabb, effektiv och heltäckande metod. Metoden utgår från en premiss om att varje patient och 
cancervävnad är individuell, med en egen bakgrund och kontext som kan påverka utfall och utveckling. Utifrån denna premiss 
använder sig IndiTreat® av en del av patientens cancervävnad som sedan prövas mot en rad olika etablerade läkemedel som 
tidigare använts för behandling av kolorektalcancer och andra cancerformer. Från ett litet vävnadsprov kan IndiTreat® skapa 
ett stort antal mikrotumörer i en 3D ex-vivo-miljö, en extern miljö tänkt att simulera och korrelera med vävnadens naturliga 
miljö, för att beprövas mot alla tänkbara behandlingar mot vävnaden. Behandlingar testas i såväl isolerade förhållanden som 
i kombination mellan ett stort antal behandlingar. 
 
IndiTreat® är ett funktionellt test som kommer att visa huruvida de utvalda behandlingsmetoderna kommer att döda tumören 
eller inte. IndiTreat® är tilltänkt att göra för cancer vad antimikrobiell testning har gjort för infektionssjukdomar: 
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De antimikrobiella funktionella testerna introducerades under 1940-talet (efter upptäckten av penicillin) och är fortfarande 
den metod som används för att identifiera den mest effektiva antibiotikan. Testet har haft en omfattande effekt gällande att 
minska dödligheten av infektionssjukdomar. IndiTreat®-testet är på samma sätt ett funktionellt test som mäter sluteffekten 
för en specifik behandling.   

 
IndiTreat® (CRC) - Pågående klinisk studie inom kolorektalcancer (CRC): 
2cureX genomför för närvarande en klinisk studie där IndiTreats® potential undersöks på kolorektalcancerpatienter. 
Patienterna som deltar i studien har steg IV kolorektalcancer med metastaser i levern. Patienterna har en mycket dålig 
prognos. Från metastaserna i levern (se figur nedan) tas ett litet vävnadsprov (med nålbiopsi) och mikrotumören odlas upp 
och testas mot ett stort urval av cancerläkemedel. Behandlingen som visar starkast effekt kommer att ges till patienten. 
Marknadslanseringen av IndiTreat® är planerad att ske under 2020.  
 
De behandlingar som används i IndiTreat® kartläggs med hjälp av följande ordinalskala:  
 

• Resistent;  

• Låg känslighet;  

• Känslig;  

• Hög känslighet.  
 
Hög känslighet innebär att behandlingen anses vara effektiv mot patientens cancertumör.  
 
 

 
 
 
 

IndiTreat® (OV) - Pågående klinisk studie inom äggstockscancer (OV) 
2cureX har framgångsrikt överfört IndiTreat®-testet till äggstockscancer. 2cureX har i samarbete med Rigshospitalet i 
Köpenhamn erhållit etiskt godkännande att inleda en klinisk prövning med patienter med denna cancerindikation. I den 
inledande genomförbarhetsfasen av studien har 2cureX efter inkludering av åtta patienter observerat en fullständig 
framgångsnivå avseende att etablera mikrotumörer från både primär tumör och metastaser.  
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Utvecklingsmålsättningar  
Nedan presenteras 2cureX målsättningar under de kommande tre verksamhetsåren:  
 
2018: 

• Etablera intäktsstrategier för marknaderna i Danmark, Tyskland, Sverige och Storbritannien. 

• Fullborda de två juridiskt föreskrivna certifikaten CE-IVD och ISO:13485. 

• Utforska/etablera ytterligare anläggningar för tester i Tyskland, Storbritannien och Sverige. 

• Förberedelser för en säljorganisation kring större onkologicenter, antingen genom egna laboratorium eller lokala 
partners. 

2019: 

• Slutförande av klinisk valideringsstudie inom kolorektalcancer (CRC). 

• Avsluta genomförbarhetsfasen av den kliniska valideringsstudien inom äggstockscancer (OV).  

• Utforska/etablera ytterligare anläggningar för tester på ytterligare europeiska marknader.  
2020: 

• Marknadslansering av IndiTreat® (CRC) i Danmark, Tyskland, Sverige och Storbritannien. 

• Marknadsexpansion till andra europeiska länder genom dotterbolag eller lokala partners. 
 
 
 

 
  

2017-2019
Klinisk 

valideringsstudie

2020
Marknadslansering i 

DK, SV, TYS, ENG

2022
Marknadsexpansion 

inom Västeuropa
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Utveckling i siffror under det första halvåret och andra kvartalet 2018 
Verksamheten i 2cureX AB, koncernens moderbolag inleddes 2017-10-04. Med anledning därav kan inga jämförande perioder 

uppvisas. För mer information om Bolagets historiska finansiella ställning hänvisas till det danska dotterbolagets 

årsredovisningar, vilka finns tillgängliga på 2cureX:s hemsida (www.2curex.com). 

 

Omsättning 

Nettoomsättningen under det första halvåret 2018 uppgick till 0 KSEK (0 KSEK) och 0 KSEK (0 KSEK) under det andra kvartalet 

2018. Bolaget hade under kvartalet ingen försäljning utan samtliga intäkter är hänförliga till olika bidrag eller statliga stöd. 

2cureX förväntas generera intäkter under år 2020 när lansering av IndiTreat® produkterna beräknas ske på den europeiska 

marknaden. 

 

Finansiell utveckling 

Resultatet för det första halvåret 2018 uppgick till -6 049 KSEK (-2 777 KSEK) och -3 104 KSEK (-1 231 KSEK) under det andra 

kvartalet 2018. Periodens resultat har bl.a. påverkats av lanseringen av det kommersiella screeninglaboratoriet i Hamburg, 

utvecklingen av kliniska tester även inom äggstockscancer samt omfattande arbete med CE-märkning. Härutöver har 

kostnaderna ökat genom organisationsutveckling och interna processer därhän.  

 

Likviditet 

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2018 uppgick till 27 838 KSEK (5 545 KSEK). Kassaflödet under det första halvåret 

2018 uppgick till 7 502 KSEK (-2 126 KSEK) och -2 971 KSEK (-1 159 KSEK) under det andra kvartalet 2018. Det positiva 

kassaflödet är hänförligt till emissionslikvid från den publika nyemissionen i november 2017 och även den första tranchen 

från ett EU-bidrag, vilken erhöll i mars 2018. Kassaflödet från den löpande verksamheten under det första halvåret 2018 

uppgick till 8 092 KSEK (-2 126 KSEK) och under det andra kvartalet 2018 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten 

till -2 429 KSEK (-1 159 KSEK).  

 

Soliditet 

Koncernens soliditet per den 30 juni 2018 uppgick till 47 % (50 %). 

 

Aktien  

Det finns ett aktieslag i 2cureX AB. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North under symbolen ”2CUREX”. 

Per den 30 juni 2018 uppgick antalet aktier till 10 350 000 stycken. Genomsnittligt antal aktier under det andra kvartalet 2018 

uppgick till 10 350 000 stycken.  

 

Principer för halvårsrapportens upprättande 

2cureX AB tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina 

finansiella rapporter. 

 

Granskning av revisor 

Halvårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.  

 

Finansiell kalender 

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt 

följande: 

• Q3-rapport 2018-11-23 

• Bokslutskommuniké 2019-03-01  

 

Certified Adviser  

Sedermera Fondkommission är Certified Adviser för 2cureX. 

 

  

file:///C:/Users/sed.ErikB/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/WA964RLI/www.2curex.com
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Avlämnande av halvårsrapport 

Köpenhamn, den 24 augusti 2018 

2cureX AB 
Styrelsen 

 
 
 
 
 
Povl-André Bendz   Ulrich Spengler   Juan Farré 
 
 
 
 
 
 
Ole Thastrup   Timm Jessen   Simon Hoffmann     
 
 
 
 
 
Jørgen Drejer 
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Finansiell översikt 
 
Resultaträkning i sammandrag – koncern 
 

 (KSEK) 2018-04-01 
2018-06-30 

2017-04-01 
2017-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2017-01-01 
2017-06-30 

 

2017-01-01 
2017-12-31 

 
      
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 0 0 0 0 47 
Övriga rörelseintäkter 810 698 1 042 1 039 3 856 
Summa rörelsens intäkter 810 698 1 042 1 039 3 903 
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader -1 542 -695 -2 951 -1 469 -3 510 
Personalkostnader -2 279 -1 165 -3 979 -2 215 -4 076 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -85 -68 -156 -134 -290 
Summa rörelsens kostnader -3 906 -1 928 -7 086 -3 818 -7 876 
      
Rörelseresultat -3 096 -1 230 -6 044 -2 779 -3 973 
      
Finansiella poster -8 -1 -5 2 -22 
      
Resultat före skatt -3 104 -1 231 -6 049 -2 777 -3 995 
      
Skatt 0 0 0 0 859 
      
Periodens resultat -3 104 -1 231 -6 049 -2 777 -3 136 
      
Resultat per aktie (SEK) -0,30 -0,15 -0,58 -0,35 -0,37 
Genomsnittligt antal aktier 10 350 000 8 000 000 10 350 000 8 000 000 8 431 370 
Antal aktier vid periodens slut 10 350 000 8 000 000 10 350 000 8 000 000 10 350 000 
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Balansräkning i sammandrag – koncern 
 

(KSEK) 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31 
   
Tillgångar   
   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar 65 0 0 
Materiella anläggningstillgångar 1 004 732 593 
Summa anläggningstillgångar 1 069 732 593 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar 1 756 1 449 2 268 
Kassa och bank 27 838 5 545 19 985 
Summa omsättningstillgångar 29 594 6 994 22 253 
   
Summa tillgångar 30 663 7 726 22 846 
   
   
Eget kapital och skulder   
   
Eget kapital   
Aktiekapital 1 035 277 1 035 
Övrigt tillskjutet kapital 16 385 0 16 385 
Annat eget kapital 2 941 6 383 5 953 
Periodens resultat -6 049 -2 777 -3 136 
Summa eget kapital 14 312 3 883 20 237 
   
Kortfristiga skulder   
Kortfristiga skulder 16 351 3 843 2 609 
Summa kortfristiga skulder 16 351 3 843 2 609 
   
Summa eget kapital och skulder 30 663 7 726 22 846 
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Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern 
 

(KSEK) 2018-04-01 
2018-06-30 

2017-04-01 
2017-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2017-01-01 
2017-06-30 

 

2017-01-01 
2017-12-31 

 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 429 -1 159 8 092 -2 126 -4 348 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -542 0 -590 0 -7 
      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 0 16 620 
      
Periodens kassaflöde -2 971 -1 159 7 502 -2 126 12 265 
      
Likvida medel vid periodens början 30 675 6 624 19 985 7 606 7 606 
Valutakursdifferens i likvida medel 134 80 351 65 114 
Likvida medel vid periodens slut 27 838 5 545 27 838 5 545 19 985 
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Förändring av eget kapital – koncern 
 

2017-01-01 – 2017-12-31 

(KSEK) Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital 

Årets resultat Totalt 

Vid periodens början (2017-01-01) 277 0 8 091 -1 751 6 617 
Disposition av föregående års 
resultat 
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat 
Vid periodens slut (2017-06-30) 
 
Vid periodens början (2017-01-01) 

 
 
 
 

277 
 

277 

 
 
 
 

0 
 

0 

 
-1 751 

43 
 

6 383 
 

8 091 

 
1 751 

 
-2 777 
-2 777 

 
-1 751 

 
 

43 
-2 777 
3 883 

 
6 617 

Disposition av föregående års 
resultat 

   
-1 751 

 
1 751 

 

Apportemission vid omvänt förvärv 523  -523   
Nyemission 235 16 385   16 620 
Omräkningsdifferens   136  136 
Periodens resultat    -3 136 -3 136 
Vid periodens slut (2017-12-31) 1 035 16 385 5 953 -3 136 20 237 

 

2018-01-01 – 2018-06-30 

(KSEK) Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital 

Årets resultat Totalt 

      
Vid periodens början (2018-01-01) 1 035 16 385 5 953 -3 136 20 237 
Disposition av föregående års 
resultat 

   
-3 136 

 
3 136 

 

Omräkningsdifferens   124  124 
Periodens resultat    -6 049 -6 049 
Vid periodens slut (2018-06-30) 1 035 16 385 2 941 -6 049 14 312 
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Resultaträkning i sammandrag – moderbolag 
 

(KSEK)   2018-04-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2017-10-04 
2017-12-31 

 
      
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning   0 0 0 
Summa rörelsens intäkter   0 0 0 
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader   -481 -816 -1 016 
Summa rörelsens kostnader   -481 -816 -1 016 
      
Rörelseresultat   -481 -816 -1 016 
      
Finansiella poster   0 0 -8 
      
Resultat före skatt   -481 -816 -1 024 
      
Skatt   0 0 0 
      
Periodens resultat   -481 -816 -1 024 
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Balansräkning i sammandrag – moderbolag 
 

(KSEK)  2018-06-30 2017-12-31 
   
Tillgångar   
   
Anläggningstillgångar   
Finansiella anläggningstillgångar 5 000 5 000 
Summa anläggningstillgångar 5 000 5 000 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar 550 331 
Kassa och bank 15 521 16 834 
Summa omsättningstillgångar 16 071 17 165 
   
Summa tillgångar 21 071 22 165 
   
   
Eget kapital och skulder   
   
Eget kapital   
Aktiekapital 1 035 1 035 
Överkursfond 20 585 20 585 
Balanserat resultat -1 024 0 
Periodens resultat -816 -1 024 
Summa eget kapital 19 780 20 596 
   
Kortfristiga skulder   
Kortfristiga skulder 1 291 1 569 
Summa kortfristiga skulder 1 291 1 569 
   
Summa eget kapital och skulder 21 071 22 165 
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Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolag 
 

(KSEK)   2018-04-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2017-10-04 
2017-12-31 

 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -382 -1 313 214 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten   0 0 0 
      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0 0 16 620 
      
Periodens kassaflöde   -382 -1 313 16 834 
      
Likvida medel vid periodens början   15 903 16 834 0 
      
Likvida medel vid periodens slut   15 521 15 521 16 834 
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Förändring av eget kapital – moderbolag 
 
2017-10-04 – 2017-12-31 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat 

Periodens resultat Totalt 

Vid periodens början (2017-10-04) 0 0 0 0 0 
Bildat genom apportemission 800 4 200   5 000 
Nyemission 235 16 385   16 620 
Periodens resultat    -1 024 -1 024 
Vid periodens slut (2017-12-31) 1 035 20 585 0 -1 024 20 596 

 
2018-01-01 – 2018-06-30 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat 

Periodens resultat Totalt 

Vid periodens början (2018-01-01) 1 035 20 585 0 -1 024 20 596 
Omföring föregående års resultat   -1 024 1 024 0 
Periodens resultat    -816 -816 
Vid periodens slut (2018-06-30) 1 035 20 585 -1 024 -816 19 780 
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